
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

令和2年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日
社会福祉法人津野町社会福祉協議会

1,099,600

前年度決算 (B)

1,129,400 △29,800
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寄附金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

介護保険事業収益

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

助成金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

138,305

48,464,022

24,778,213

2,426,979

3,533,861

9,241,081

30,561,140

120,243,201

87,231,689

11,505,990

7,893,433

9,479,834

836,223

2,460,479

△350,000

119,057,648

1,185,553

2,135

356,162

358,297

0

358,297

1,543,850

0

0

0

1,543,850

7,714,604

9,258,454

0

0

0

139,966

9,118,488

62,800

47,427,677

21,148,954

2,691,884

5,723,985

9,580,810

29,780,680

117,546,190

86,912,392

11,309,934

7,828,074

9,737,616

890,417

3,046,077

△350,000

119,374,510

△1,828,320

2,170

104,404

106,574

0

106,574

△1,721,746

0

0

0

△1,721,746

9,500,805

7,779,059

0

0

0

64,455

7,714,604

75,505

1,036,345

3,629,259

△264,905

△2,190,124

△339,729

780,460

2,697,011

319,297

196,056

65,359

△257,782

△54,194

△585,598

0

△316,862

3,013,873

△35

251,758

251,723

0

251,723

3,265,596

0

0

0

3,265,596

△1,786,201

1,479,395

0

0

0

75,511

1,403,884

勘   定   科   目


